
Sz-Sz-B m. Diákolimpia és Öregdiák Kupa V 2017.05.07. 19:35
Részidős eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ely jtsz Név Idő

F II  (7) 3,4 km 7 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 35 Morauszki Mihály ifj. 23:38 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél
STE Nyíregyháza 2:14 5:45 9:55 12:50 14:35 20:38 22:59 23:38

2:14 3:31 4:10 2:55 1:45 6:03 2:21 0:39
2 47 Nagy-Kovács Vince 25:39 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél

NYK Baktalórántház 2:09 5:30 9:12 11:48 13:15 14:57 25:03 25:39
2:09 3:21 3:42 2:36 1:27 1:42 10:06 0:36

3 20 Tóth Álmos 29:51 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél
NYV Nyíregyháza 2:42 6:32 11:08 14:32 16:41 18:36 29:06 29:51

2:42 3:50 4:36 3:24 2:09 1:55 10:30 0:45
4 19 Papp Zoltán Sámuel 33:13 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél

NYV Nyíregyháza 2:57 9:32 15:16 18:52 28:00 29:30 32:34 33:13
2:57 6:35 5:44 3:36 9:08 1:30 3:04 0:39

5 46 Prekopcsák Balázs 43:46 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél
DCS Nyíregyháza 3:37 14:06 24:02 30:11 34:43 38:40 42:50 43:46

3:37 10:29 9:56 6:09 4:32 3:57 4:10 0:56
6 18 Papp László Áron 53:36 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél

NYV Nyíregyháza 6:00 13:55 20:21 27:13 48:05 49:56 52:47 53:36
6:00 7:55 6:26 6:52 20:52 1:51 2:51 0:49

17 Kis Roland hiba 1(65) 2(45) 3(47) 4(67) 5(64) 6(60) 7(100) Cél
NYV Nyíregyháza 24:29 29:10 34:55 ----- 40:45 43:45 46:24 47:08

24:29 4:41 5:45 5:50 3:00 2:39 0:44

F III  (5) 3,5 km 9 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 25 Turcsán Máté 33:32 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
NYV Nyíregyháza 1:59 7:25 13:46 20:19 24:29 26:30 29:16 30:18 32:45 33:32

1:59 5:26 6:21 6:33 4:10 2:01 2:46 1:02 2:27 0:47
2 23 Nagy Jakab 35:20 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél

NYV Nyíregyháza 2:17 11:44 17:38 22:53 27:09 29:09 31:39 32:42 34:40 35:20
2:17 9:27 5:54 5:15 4:16 2:00 2:30 1:03 1:58 0:40

3 22 Lakatos Mátyás 36:56 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
NYV Nyíregyháza 2:28 6:20 13:00 20:07 26:29 28:57 32:47 34:04 36:15 36:56

2:28 3:52 6:40 7:07 6:22 2:28 3:50 1:17 2:11 0:41
4 24 Tar Levente 38:16 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél

NYV Nyíregyháza 2:15 9:10 14:50 21:06 27:54 30:45 33:43 35:03 37:36 38:16
2:15 6:55 5:40 6:16 6:48 2:51 2:58 1:20 2:33 0:40

5 21 Balatoni Tamás 42:08 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
NYV Nyíregyháza 2:00 13:16 18:51 25:18 31:57 34:41 37:40 39:02 41:31 42:08

2:00 11:16 5:35 6:27 6:39 2:44 2:59 1:22 2:29 0:37

F IV  (9) 4,1 km 10 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 30 Sztojka Milán Szab 31:19 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
NYV Nyíregyháza 5:37 7:48 11:03 12:41 15:42 19:51 24:42 26:08 27:48 30:43 31:19

5:37 2:11 3:15 1:38 3:01 4:09 4:51 1:26 1:40 2:55 0:36
2 26 Balku Levente 37:46 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

NYV Nyíregyháza 6:41 9:17 13:20 15:35 19:25 24:01 29:51 31:41 34:16 37:12 37:46
6:41 2:36 4:03 2:15 3:50 4:36 5:50 1:50 2:35 2:56 0:34

3 31 Tóth László 40:32 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
NYV Nyíregyháza 6:04 7:43 12:04 14:30 19:47 24:18 31:05 34:02 36:17 39:51 40:32

6:04 1:39 4:21 2:26 5:17 4:31 6:47 2:57 2:15 3:34 0:41
4 29 Orosz Pál ifj. 41:57 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

NYV Nyíregyháza 6:47 8:54 13:36 16:15 20:44 27:57 33:34 35:46 37:43 41:20 41:57
6:47 2:07 4:42 2:39 4:29 7:13 5:37 2:12 1:57 3:37 0:37

5 28 Jóvári Norbert 48:05 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
NYV Nyíregyháza 10:14 12:14 16:47 19:31 24:12 29:57 38:23 40:48 43:35 47:27 48:05

10:14 2:00 4:33 2:44 4:41 5:45 8:26 2:25 2:47 3:52 0:38
6 40 Jászai Tamás 59:33 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

DCS Nyíregyháza 9:32 11:54 17:40 28:51 33:34 41:21 49:19 51:52 55:08 58:57 59:33
9:32 2:22 5:46 11:11 4:43 7:47 7:58 2:33 3:16 3:49 0:36

7 45 Prekopcsák Gábor 63:26 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
DCS Nyíregyháza 8:41 13:04 18:42 22:35 31:13 37:09 49:26 51:34 58:53 62:50 63:26

8:41 4:23 5:38 3:53 8:38 5:56 12:17 2:08 7:19 3:57 0:36
8 27 Góber Noé 67:08 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

NYV Nyíregyháza 14:46 17:20 22:12 29:06 35:07 43:04 53:00 55:22 62:39 66:30 67:08
14:46 2:34 4:52 6:54 6:01 7:57 9:56 2:22 7:17 3:51 0:38

9 43 Hibján Tamás 79:35 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
DCS Nyíregyháza 9:33 13:28 17:56 30:51 36:59 50:13 62:57 67:42 74:56 78:56 79:35

9:33 3:55 4:28 12:55 6:08 13:14 12:44 4:45 7:14 4:00 0:39

F V  (3) 6,0 km 12 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 33 Molnár Patrik 45:40 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
NYV Nyíregyháza 3:31 6:52 8:14 14:05 21:44 25:27 31:54 36:03 39:12 40:48 43:10 45:04 45:40

3:31 3:21 1:22 5:51 7:39 3:43 6:27 4:09 3:09 1:36 2:22 1:54 0:36
2 32 Bagoly Ferenc Andr 48:36 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél

NYV Nyíregyháza 3:33 7:15 8:28 14:55 22:41 26:49 31:47 36:54 41:54 43:29 46:17 48:04 48:36
3:33 3:42 1:13 6:27 7:46 4:08 4:58 5:07 5:00 1:35 2:48 1:47 0:32
*67

42:56

3 42 Hamvai Máté 83:01 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
DCS Nyíregyháza 10:37 14:13 16:19 24:32 37:58 44:16 50:55 57:10 62:47 75:12 80:00 82:21 83:01

10:37 3:36 2:06 8:13 13:26 6:18 6:39 6:15 5:37 12:25 4:48 2:21 0:40

N II  (11) 3,4 km 6 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 6 Orosz Panna 23:56 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza 4:14 7:51 11:52 14:44 20:31 23:21 23:56

4:14 3:37 4:01 2:52 5:47 2:50 0:35



Sz-Sz-B m. Diákolimpia és Öregdiák Kupa V 2017.05.07. 19:35
Részidős eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ely jtsz Név Idő

N II  (11) 3,4 km 6 ep (folyt.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 4 Lakatos Róza 24:26 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza 3:35 6:23 10:13 13:01 20:51 23:42 24:26

3:35 2:48 3:50 2:48 7:50 2:51 0:44
3 51 Vincze Lili 27:48 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél

NYV Nyíregyháza 7:01 10:16 15:24 18:41 24:08 27:03 27:48
7:01 3:15 5:08 3:17 5:27 2:55 0:45

4 8 Sztojka Zoé 29:43 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza 4:01 8:27 14:59 18:35 25:02 28:58 29:43

4:01 4:26 6:32 3:36 6:27 3:56 0:45
5 2 Balku Lilla 30:34 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél

NYV Nyíregyháza 4:50 9:44 15:06 19:30 25:50 29:52 30:34
4:50 4:54 5:22 4:24 6:20 4:02 0:42

6 9 Zajácz Lili 32:13 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza 4:33 7:59 13:45 23:07 29:08 31:33 32:13

4:33 3:26 5:46 9:22 6:01 2:25 0:40
7 5 Nagy Johanna 32:31 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél

NYV Nyíregyháza 5:36 9:33 15:18 20:15 28:33 31:43 32:31
5:36 3:57 5:45 4:57 8:18 3:10 0:48

8 3 Berencsi Panna 34:28 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél *65
NYV Nyíregyháza 8:43 13:39 19:08 23:25 29:44 33:47 34:28 4:54

8:43 4:56 5:29 4:17 6:19 4:03 0:41
9 1 Veress Anna 34:35 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél

NYV Nyíregyháza 9:00 12:43 18:38 23:50 31:29 33:57 34:35
9:00 3:43 5:55 5:12 7:39 2:28 0:38

10 50 Bilecz Sára 36:46 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza 9:28 13:36 19:22 24:17 32:36 35:45 36:46

9:28 4:08 5:46 4:55 8:19 3:09 1:01
11 44 Hibján Eszter 55:46 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél

DCS Nyíregyháza 8:11 15:13 21:14 27:21 37:33 55:07 55:46
8:11 7:02 6:01 6:07 10:12 17:34 0:39

N III  (1) 3,1 km 8 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 41 Jászai Enikő 43:00 1(48) 2(46) 3(53) 4(63) 5(51) 6(50) 7(60) 8(100) Cél
DCS Nyíregyháza 7:38 14:04 20:33 25:23 30:42 33:37 39:14 42:17 43:00

7:38 6:26 6:29 4:50 5:19 2:55 5:37 3:03 0:43

N IV  (7) 3,5 km 9 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 13 Tóth Nóra 28:37 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
NYV Nyíregyháza 1:57 4:46 10:34 15:54 20:06 22:03 24:34 25:38 27:54 28:37

1:57 2:49 5:48 5:20 4:12 1:57 2:31 1:04 2:16 0:43
2 16 Bagoly Luca Enikő 34:04 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél

NYV Nyíregyháza 1:47 5:22 12:16 18:27 24:10 26:10 29:30 30:46 33:25 34:04
1:47 3:35 6:54 6:11 5:43 2:00 3:20 1:16 2:39 0:39

3 12 Nagy Bettina 46:08 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
NYV Nyíregyháza 2:48 8:18 16:04 22:36 28:11 38:41 41:21 42:38 45:25 46:08

2:48 5:30 7:46 6:32 5:35 10:30 2:40 1:17 2:47 0:43
4 36 Surányi Kinga 50:55 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél

DCS Nyíregyháza 2:34 7:05 19:25 26:34 32:29 42:45 45:31 47:02 50:03 50:55
2:34 4:31 12:20 7:09 5:55 10:16 2:46 1:31 3:01 0:52

5 11 Kis Nikoletta 54:00 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
NYV Nyíregyháza 10:47 16:20 24:01 30:37 36:14 46:39 49:11 50:36 53:21 54:00

10:47 5:33 7:41 6:36 5:37 10:25 2:32 1:25 2:45 0:39
6 39 Kalán Zsuzsanna B 66:24 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél

DCS Nyíregyháza 12:08 19:01 32:49 44:50 55:49 58:49 61:38 63:03 65:47 66:24
12:08 6:53 13:48 12:01 10:59 3:00 2:49 1:25 2:44 0:37

7 49 Marczis Katalin Bla 118:34 1(65) 2(48) 3(44) 4(59) 5(51) 6(52) 7(41) 8(60) 9(100) Cél
SDS Salgótarján 5:36 17:32 36:53 62:27 76:44 98:51 107:14 111:05 117:42 118:34

5:36 11:56 19:21 25:34 14:17 22:07 8:23 3:51 6:37 0:52

N V  (1) 4,1 km 10 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 37 Nagy Zsófia 76:37 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
DCS Nyíregyháza 11:35 15:09 22:57 35:14 42:14 51:27 63:28 66:12 70:15 75:46 76:37

11:35 3:34 7:48 12:17 7:00 9:13 12:01 2:44 4:03 5:31 0:51

N VI  (3) 5,3 km 11 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 14 Balku Nóra 57:29 1(43) 2(42) 3(48) 4(49) 5(58) 6(57) 7(54) 8(51) 9(50) 10(60) 11(100) Cél
NYV Nyíregyháza 4:23 5:57 10:24 17:35 28:50 34:06 42:21 46:07 48:45 54:25 56:48 57:29

4:23 1:34 4:27 7:11 11:15 5:16 8:15 3:46 2:38 5:40 2:23 0:41
2 38 Nagy Dóra 77:04 1(43) 2(42) 3(48) 4(49) 5(58) 6(57) 7(54) 8(51) 9(50) 10(60) 11(100) Cél

DCS Nyíregyháza 5:41 9:50 15:46 27:34 41:12 48:30 57:57 62:42 65:23 72:43 76:20 77:04
5:41 4:09 5:56 11:48 13:38 7:18 9:27 4:45 2:41 7:20 3:37 0:44

3 15 Tóth Johanna 88:52 1(43) 2(42) 3(48) 4(49) 5(58) 6(57) 7(54) 8(51) 9(50) 10(60) 11(100) Cél
NYV Nyíregyháza 7:08 15:20 19:07 36:33 49:13 55:13 64:04 72:14 81:24 85:43 88:11 88:52

7:08 8:12 3:47 17:26 12:40 6:00 8:51 8:10 9:10 4:19 2:28 0:41

F 10D  (3) 3,4 km 6 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 52 Szabó Máté 45:03 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
DCS Nyíregyháza 5:50 9:37 18:06 24:16 40:50 44:14 45:03

5:50 3:47 8:29 6:10 16:34 3:24 0:49
2 83 Marczis Mihály 64:43 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél

SDS Salgótarján 10:18 22:00 37:48 44:58 57:01 62:56 64:43
10:18 11:42 15:48 7:10 12:03 5:55 1:47



Sz-Sz-B m. Diákolimpia és Öregdiák Kupa V 2017.05.07. 19:35
Részidős eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

ely jtsz Név Idő

F 10D  (3) 3,4 km 6 ep (folyt.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

53 Bilecz Márton hiba 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza ----- 8:53 16:18 22:14 29:41 32:57 33:48

8:53 7:25 5:56 7:27 3:16 0:51

F 35  (8) 6,0 km 12 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 60 Tóth László id. 49:10 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
NYV Nyíregyháza 3:58 7:02 8:18 15:04 23:54 28:06 33:34 37:49 41:23 43:04 46:27 48:36 49:10

3:58 3:04 1:16 6:46 8:50 4:12 5:28 4:15 3:34 1:41 3:23 2:09 0:34
2 58 Lakatos Tamás dr. 54:20 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél

NYV Nyíregyháza 4:39 7:59 9:56 16:54 25:46 30:40 36:49 41:01 45:26 47:39 51:43 53:44 54:20
4:39 3:20 1:57 6:58 8:52 4:54 6:09 4:12 4:25 2:13 4:04 2:01 0:36

3 64 Papp László 55:49 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
NYV Nyíregyháza 7:03 10:33 11:40 17:58 27:20 31:50 38:23 42:29 49:02 50:24 53:03 55:08 55:49

7:03 3:30 1:07 6:18 9:22 4:30 6:33 4:06 6:33 1:22 2:39 2:05 0:41
4 56 Szabó Zoltán 59:54 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél

DCS Nyíregyháza 4:03 6:29 7:31 13:41 31:13 35:19 42:45 47:22 52:21 53:52 57:16 59:17 59:54
4:03 2:26 1:02 6:10 17:32 4:06 7:26 4:37 4:59 1:31 3:24 2:01 0:37

5 59 Zajácz István 60:25 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
NYV Nyíregyháza 7:12 10:07 11:18 20:22 30:50 35:35 40:50 45:25 51:49 53:50 57:26 59:44 60:25

7:12 2:55 1:11 9:04 10:28 4:45 5:15 4:35 6:24 2:01 3:36 2:18 0:41
6 57 Morauszki Mihály 63:50 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél

STE Nyíregyháza 3:56 7:37 8:38 17:13 27:23 33:15 39:34 45:20 50:39 57:17 60:46 63:13 63:50
3:56 3:41 1:01 8:35 10:10 5:52 6:19 5:46 5:19 6:38 3:29 2:27 0:37

7 55 Surányi Gábor 65:58 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
DCS Nyíregyháza 4:38 8:48 10:23 19:16 32:37 38:32 44:08 49:58 55:33 57:40 62:11 65:11 65:58

4:38 4:10 1:35 8:53 13:21 5:55 5:36 5:50 5:35 2:07 4:31 3:00 0:47
8 84 Kis Sándor 70:26 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél

NYV Nyíregyháza 6:14 10:22 11:55 19:34 37:08 42:37 48:54 54:26 60:52 63:24 67:13 69:37 70:26
6:14 4:08 1:33 7:39 17:34 5:29 6:17 5:32 6:26 2:32 3:49 2:24 0:49

F 45  (3) 5,3 km 13 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 65 Liskány József 46:20 1(49) 2(62) 3(61) 4(50) 5(51) 6(54) 7(59) 8(56) 9(57) 10(52) 11(41) 12(60) 13(100) Cél
STE Nyíregyháza 5:24 6:36 10:54 15:59 17:47 21:22 24:09 28:14 33:01 39:20 41:58 43:12 45:38 46:20

5:24 1:12 4:18 5:05 1:48 3:35 2:47 4:05 4:47 6:19 2:38 1:14 2:26 0:42
2 61 Orosz Pál 49:36 1(49) 2(62) 3(61) 4(50) 5(51) 6(54) 7(59) 8(56) 9(57) 10(52) 11(41) 12(60) 13(100) Cél

NYV Nyíregyháza 5:23 6:58 11:33 17:25 19:23 23:48 27:13 31:20 36:21 42:36 45:33 46:42 48:54 49:36
5:23 1:35 4:35 5:52 1:58 4:25 3:25 4:07 5:01 6:15 2:57 1:09 2:12 0:42

3 62 Szulics Zsolt 50:18 1(49) 2(62) 3(61) 4(50) 5(51) 6(54) 7(59) 8(56) 9(57) 10(52) 11(41) 12(60) 13(100) Cél
NYV Nyíregyháza 6:38 8:25 12:42 18:09 20:07 23:49 26:48 30:32 36:02 42:43 45:57 47:18 49:37 50:18

6:38 1:47 4:17 5:27 1:58 3:42 2:59 3:44 5:30 6:41 3:14 1:21 2:19 0:41

N 10D  (1) 3,4 km 6 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 66 Berencsi Kata 38:31 1(61) 2(45) 3(47) 4(67) 5(60) 6(100) Cél
NYV Nyíregyháza 9:45 13:54 22:45 27:33 34:37 37:37 38:31

9:45 4:09 8:51 4:48 7:04 3:00 0:54

N 21  (1) 5,3 km 13 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 67 Liskány Diána 43:34 1(49) 2(62) 3(61) 4(50) 5(51) 6(54) 7(59) 8(56) 9(57) 10(52) 11(41) 12(60) 13(100) Cél
STE Nyíregyháza 5:19 6:59 10:48 15:11 16:34 20:02 22:51 26:42 31:23 37:15 39:37 40:39 42:55 43:34

5:19 1:40 3:49 4:23 1:23 3:28 2:49 3:51 4:41 5:52 2:22 1:02 2:16 0:39

N 35  (5) 4,6 km 10 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 71 Cseh Gabriella 58:45 1(44) 2(53) 3(59) 4(55) 5(57) 6(52) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
DCS Nyíregyháza 8:29 14:09 17:21 24:49 33:55 41:33 47:37 50:10 53:52 57:56 58:45

8:29 5:40 3:12 7:28 9:06 7:38 6:04 2:33 3:42 4:04 0:49
2 73 Halász Orsolya 63:41 1(44) 2(53) 3(59) 4(55) 5(57) 6(52) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

NYV Nyíregyháza 10:53 16:33 19:41 29:22 36:18 46:20 50:59 53:47 58:33 62:47 63:41
10:53 5:40 3:08 9:41 6:56 10:02 4:39 2:48 4:46 4:14 0:54

3 72 Morauszkiné Éles E 68:00 1(44) 2(53) 3(59) 4(55) 5(57) 6(52) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
STE Nyíregyháza 15:39 20:55 23:39 38:05 45:24 55:09 58:00 60:11 63:21 67:21 68:00

15:39 5:16 2:44 14:26 7:19 9:45 2:51 2:11 3:10 4:00 0:39
4 68 Fényes Erika 69:37 1(44) 2(53) 3(59) 4(55) 5(57) 6(52) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

NYV Nyíregyháza 10:50 17:04 20:21 35:13 42:25 52:22 56:08 59:44 64:30 68:46 69:37
10:50 6:14 3:17 14:52 7:12 9:57 3:46 3:36 4:46 4:16 0:51

5 70 Nagyné Matolcsi Jud 81:09 1(44) 2(53) 3(59) 4(55) 5(57) 6(52) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
DCS Nyíregyháza 15:51 27:36 34:03 43:06 52:35 64:44 67:50 70:50 74:55 80:10 81:09

15:51 11:45 6:27 9:03 9:29 12:09 3:06 3:00 4:05 5:15 0:59

N 45  (3) 4,1 km 10 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 74 Tass Beáta 54:03 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
NYV Nyíregyháza 7:52 10:49 16:40 20:04 24:48 32:17 41:41 44:17 48:28 53:06 54:03

7:52 2:57 5:51 3:24 4:44 7:29 9:24 2:36 4:11 4:38 0:57
2 76 Liskányné Jáhor Ani 60:16 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél

STE Nyíregyháza 8:01 10:50 19:35 24:30 29:53 37:34 45:57 48:38 54:54 59:23 60:16
8:01 2:49 8:45 4:55 5:23 7:41 8:23 2:41 6:16 4:29 0:53

3 75 Tóth Illés Anna 76:57 1(62) 2(44) 3(53) 4(59) 5(56) 6(57) 7(51) 8(50) 9(41) 10(100) Cél
NYV Nyíregyháza 28:26 32:37 38:08 44:32 49:22 56:09 64:49 67:59 71:05 76:00 76:57

28:26 4:11 5:31 6:24 4:50 6:47 8:40 3:10 3:06 4:55 0:57
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ely jtsz Név Idő

Nyílt  (4) 2,6 km 8 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 82 Zsibrita Dávid 21:09 1(61) 2(45) 3(54) 4(63) 5(52) 6(64) 7(60) 8(100) Cél
STE Nyíregyháza 3:05 5:28 9:16 12:17 15:13 16:42 18:19 20:30 21:09

3:05 2:23 3:48 3:01 2:56 1:29 1:37 2:11 0:39
2 79 Szöllősi Viktor 27:28 1(61) 2(45) 3(54) 4(63) 5(52) 6(64) 7(60) 8(100) Cél

NYV Nyíregyháza 2:48 5:34 9:29 12:55 15:46 17:22 23:41 26:49 27:28
2:48 2:46 3:55 3:26 2:51 1:36 6:19 3:08 0:39

3 77 Berencsi Lajos 37:56 1(61) 2(45) 3(54) 4(63) 5(52) 6(64) 7(60) 8(100) Cél
NYV Nyíregyháza 3:38 6:43 14:43 19:10 23:05 28:05 34:39 37:14 37:56

3:38 3:05 8:00 4:27 3:55 5:00 6:34 2:35 0:42
4 81 Prekopcsák Gábor i 46:16 1(61) 2(45) 3(54) 4(63) 5(52) 6(64) 7(60) 8(100) Cél

DCS Nyíregyháza 7:58 12:03 22:27 27:16 32:33 36:08 42:51 45:33 46:16
7:58 4:05 10:24 4:49 5:17 3:35 6:43 2:42 0:43

F18B  (1) 6,0 km 12 ep
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 85 Szentmiklóssy Bálin 58:29 1(48) 2(42) 3(43) 4(49) 5(58) 6(57) 7(55) 8(59) 9(51) 10(50) 11(60) 12(100) Cél
NYV Nyíregyháza 4:13 7:43 10:02 17:36 27:48 32:44 41:24 46:02 50:07 52:05 55:49 57:54 58:29

4:13 3:30 2:19 7:34 10:12 4:56 8:40 4:38 4:05 1:58 3:44 2:05 0:35


